

OP Platinum

Biljettskydd

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: Inter Partner Assistance SA

Produkt: Biljettskydd OP Platinum

Fullständig information som ges innan avtalet tecknas och information om produkten som gäller avtalet ges i produktbeskrivningen och i försäkringsvillkoren.

Vilken typ av försäkring är det fråga om?

Denna försäkring är en OP Platinum kort gruppförsäkring som innehåller biljettskydd. Biljettskyddet ersätter vid sjukdomsfall förbetalda konsert-, teater-, eller sportevenemang som bokats i förväg. För att försäkringen skall vara i kraft krävs inte att biljetterna betalats med OP Platinum. Försäkringstagaren är OP Detaljkunder Abp.



Vad täcker försäkringen?

- ✓ Biljettskydd
 - ✓ Ersätter alla biljetter som kortinnehavaren.
 - ✓ Har köpt till sig själv, sambo/partner, familjemedlem eller andra personer (högst 4 vuxna och 2 barn).
 - ✓ Evenemangbiljetter som är köpta högst två (2) år innan evenemanget, dock efter 1.5.2023.
 - ✓ Ersätter högst upp till 3 000 euro.
 - ✓ Ersätter om biljetten blir oanvänd på grund av sjukdom, olycka eller annan orsak som nämns i villkoren.



Vad täcker försäkringen inte?

- ✗ Biljetter köpta innan 1.5.2023.
- ✗ När evenemanget ställs in av arrangörerna.
- ✗ Biljettskyddet täcker inte för säsongkort eller evenemangbiljetter, där kunden anses ha kunnat delta.
- ✗ Evenemangbiljetter som är köpta eller reserverade efter att de uppkommit en sjukdom, som denna försäkring inte täcker.
- ✗ Strejk eller stridsåtgärder som existerar eller förklarats offentligt före evenemangets datum.
- ✗ Serviceavgifter i samband med bokning/köp av biljetter.



Finns det några begränsningar för försäkringsskyddet?

- ! Om den försäkrade har flera kort hos OP Detaljkunder Abp betalar försäkringsgivaren bara upp till den högsta enskilda gränsen, ersättningsbeloppen kan inte räknas ihop.
- ! Separat nämnda undantag som definieras i villkoren.



Var gäller försäkringsskyddet?

- ✓ Biljettskyddet träder i kraft 1.5.2023.
- ✓ Biljettskyddet ersätter för biljetter, som är köpta högst två (2) år innan evenemanget.



Vilka är mina skyldigheter?

- Med säkerhetsföreskrifter försöker man hindra att skada uppkommer eller minska omfattningen på skador som uppkommit.
- Den försäkrade skall fylla i en skadeanmälan inom 28 dagar och ge nödvändig information och dokument om skadan till försäkringsbolaget.



Hur och när betalar jag premien?

- Biljettskydd ingår kostnadsfritt i OP Platinum kortet.



När börjar och upphör försäkringsskyddet?

- Försäkringsskyddet upphör när kortet avslutas eller när skyddet annulleras eller upphör.



Hur säger jag upp avtalet?

- Den förmån ingår i ditt kort som omfattas av försäkringen, förmånen kan inte annulleras separat. I fall den försäkrade säger upp kortavtalet upphör försäkringsskyddet och alla ersättningar. Se ditt kreditkortsavtal för fullständig information om hur du annullerar det försäkrade kortet.